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BOISSANO SPRING

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO - BOISSANO

RISULTATI 11/04 -
07:45

80m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:18 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 538 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.33

2 3 961 GREPPI Aurora 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.39

3 4 502 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.72

4 6 964 PITTELLA Annaluna 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.73

5 1 938 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.16

 5 716 BARROERO Benedetta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:21 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 645 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.15

2 5 1016 BRERO Greta 2004 AF SV021 ATLETICA CAIRO 11.26

3 2 1020 GAROLLA Margherita 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.36

3 6 577 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.36

5 1 877 CHIRICO Giulia 2004 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.08

 4 952 VESCIO Aurora 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 3 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:24 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 789 MARINO Elisa 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.60

2 5 1036 GHIRARDI Ludovica Franc 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.61

3 6 786 FABBRI Chiara 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.69

 3 970 CALIGIANI Lisa 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 1 762 MANITTO Lucia 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 2 641 CAPPAI Alessia 2002 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

Serie 4 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:28 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 634 DE NILE Nicole 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.98

2 1 681 MONTALDO Elisa 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.56

3 6 774 GRASSI Clara 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.07

 3 1022 TENACE Luisa 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 5 1013 BOZZANO Chiara 2005 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS DNS

 2 795 PELLEGRINO Meryam 2004 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 5 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:33 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 720 RATTO Greta 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.27

 4 694 GUASTALLI Francesca 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

 5 757 BASTIANUTTI Carola 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

 1 852 CALCAGNO Chiara 2005 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

 3 746 AIRENTI Giulia 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 6 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:35 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 760 CREMASCHI Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.86

2 4 922 PICCARDO Elisa 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.03

3 2 1039 GIORDANO Agnese 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.08

 3 752 MARATEA Chiara Aurora 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 5 1009 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 538 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.33 +0.0 

2 3 961 GREPPI Aurora 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.39 +0.0 

3 4 502 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.72 +0.0 

4 6 964 PITTELLA Annaluna 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.73 +0.0 

5 1 760 CREMASCHI Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.86 -0.5 

6 4 634 DE NILE Nicole 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.98 +0.2 

7 4 922 PICCARDO Elisa 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.03 -0.5 

8 3 645 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.15 +0.1 
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9 1 938 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.16 +0.0 

10 5 1016 BRERO Greta 2004 AF SV021 ATLETICA CAIRO 11.26 +0.1 

11 2 720 RATTO Greta 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.27 -0.5 

12 2 1020 GAROLLA Margherita 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.36 +0.1 

12 6 577 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.36 +0.1 

14 1 681 MONTALDO Elisa 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.56 +0.2 

15 4 789 MARINO Elisa 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.60 +0.0 

16 5 1036 GHIRARDI Ludovica Franc 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.61 +0.0 

17 6 786 FABBRI Chiara 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.69 +0.0 

18 1 877 CHIRICO Giulia 2004 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.08 +0.1 

19 6 774 GRASSI Clara 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.07 +0.2 

20 2 1039 GIORDANO Agnese 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.08 -0.5 

 3 752 MARATEA Chiara Aurora 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS -0.5 

 3 746 AIRENTI Giulia 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS -0.5 

 1 852 CALCAGNO Chiara 2005 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS -0.5 

 5 757 BASTIANUTTI Carola 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS -0.5 

 4 694 GUASTALLI Francesca 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS -0.5 

 2 795 PELLEGRINO Meryam 2004 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS +0.2 

 5 1013 BOZZANO Chiara 2005 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS DNS +0.2 

 3 1022 TENACE Luisa 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS +0.2 

 1 762 MANITTO Lucia 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS +0.0 

 5 1009 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS -0.5 

 3 970 CALIGIANI Lisa 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS +0.0 

 4 952 VESCIO Aurora 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS +0.1 

 5 716 BARROERO Benedetta 2001 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS +0.0 

 2 641 CAPPAI Alessia 2002 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS +0.0 

250 m. DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 603 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 33.20

2 5 797 PEDUZZI Alessia 1998 SF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 34.30

3 6 906 CROVETTO Chiara 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.88

4 1 555 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 37.19

5 4 962 GREPPI Aurora 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.29

 2 937 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1002 REBORA Camilla 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.38

2 5 559 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 36.13

3 3 646 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 36.60

4 6 963 PITTELLA Annaluna 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.02

5 2 838 BOGLIORIO Anna 2005 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 38.70

Serie 3 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 581 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.97

2 4 1048 PIAZZI Nicoletta 1993 SF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 36.63

3 6 815 ESCALONA Angela 2004 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.46

4 2 754 PASQUALI Martina 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.97

5 5 569 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.11

Serie 4 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 804 PEDUZZI Stefania 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.37

2 4 721 RATTO Greta 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.94

3 6 923 PICCARDO Elisa 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.16

4 2 976 ALLUTO Greta Vittoria 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.64

5 5 853 CALCAGNO Chiara 2005 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 41.35

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 603 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 33.20

2 5 797 PEDUZZI Alessia 1998 SF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 34.30

3 3 804 PEDUZZI Stefania 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.37

4 4 1002 REBORA Camilla 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 35.38

5 4 721 RATTO Greta 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.94
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6 3 581 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.97

7 5 559 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 36.13

8 3 646 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 36.60

9 4 1048 PIAZZI Nicoletta 1993 SF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 36.63

10 6 906 CROVETTO Chiara 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.88

11 6 963 PITTELLA Annaluna 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.02

12 6 923 PICCARDO Elisa 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.16

13 1 555 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 37.19

14 4 962 GREPPI Aurora 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.29

15 6 815 ESCALONA Angela 2004 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.46

16 2 976 ALLUTO Greta Vittoria 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.64

17 2 838 BOGLIORIO Anna 2005 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 38.70

18 2 754 PASQUALI Martina 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.97

19 5 569 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.11

20 5 853 CALCAGNO Chiara 2005 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 41.35

 2 937 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

600m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 164 LAURA Alessia 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:40.42

2 181 MANCINO Giorgia 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:42.04

3 61 BONGIOVANNI Giada 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:43.17

4 48 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:43.65

5 46 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:47.19

6 179 CERRUTI Simona 2000 PF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:49.37

7 71 PECOLLO Letizia 2003 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:50.19

8 194 IERARDI Sara 2005 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:50.48

9 47 MINNELLA Martina 2003 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:58.16

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 190 BIANCHI Francesca 2002 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:37.31

2 197 ESCALONA Angela 2004 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:44.40

3 63 GRAVINA Elide May 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:44.52

4 26 CALANDRI Elisa 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:45.69

5 62 BACCINO Sara 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:47.05

6 64 BAILHACHE Laure 1973 SF45 IM100 ATHLETIC CLUB DE COLOMBE 1:57.28

7 59 BOGLIORIO Anna 2005 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:05.75

8 143 BRUZZONE Stefania 1969 SF50 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:16.44

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 190 BIANCHI Francesca 2002 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:37.31

2 164 LAURA Alessia 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:40.42

3 181 MANCINO Giorgia 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:42.04

4 61 BONGIOVANNI Giada 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:43.17

5 48 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:43.65

6 197 ESCALONA Angela 2004 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:44.40

7 63 GRAVINA Elide May 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:44.52

8 26 CALANDRI Elisa 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:45.69

9 62 BACCINO Sara 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:47.05

10 46 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:47.19

11 179 CERRUTI Simona 2000 PF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1:49.37

12 71 PECOLLO Letizia 2003 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:50.19

13 194 IERARDI Sara 2005 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:50.48

14 64 BAILHACHE Laure 1973 SF45 IM100 ATHLETIC CLUB DE COLOMBE 1:57.28

15 47 MINNELLA Martina 2003 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:58.16

16 59 BOGLIORIO Anna 2005 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:05.75

17 143 BRUZZONE Stefania 1969 SF50 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:16.44

2000m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 70 MANCINO Lucrezia 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6:49.07



11/4/2021 Risultat.htm

file:///C:/filemanifestazionisigma/2021/IM210410Boissanospring/Risultat.htm 4/21

2 69 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6:51.71

3 65 GALLIANO Elisabetta 2003 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 6:56.42

4 163 POLI Chiara Maria 1974 SF45 GE140 DELTA SPEDIZIONI 7:34.13

5 135 TAGLIAFICO Aurora 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7:36.37

6 68 PESSOTTO Benedetta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 7:39.00

7 66 NIGRA Emma 2001 PF TO002 SISPORT SSD 7:48.66

8 136 MEMME Chiara 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7:52.73

9 169 PERATA Rosella 1968 SF50 SV561 PODISTICA SAVONESE 8:15.80

10 87 BOLOGNESI Silvia 1954 SF65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:26.19

11 138 MEINERO Barbara 1974 SF45 SV021 ATLETICA CAIRO 8:48.59

 196 MENEGOTTO Elena 2005 AF GE012 ATLETICA LEVANTE DNS

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 171 HERO Laila Francesca 1980 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7:18.76

2 137 BALDINI Giulia 2003 JF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7:34.70

3 41 MARCHI Marina 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7:58.18

4 180 FERRARO Marcella 1973 SF45 SV561 PODISTICA SAVONESE 8:00.77

5 58 TAGLIAFICO Arianna 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8:12.17

6 142 LAMBRUSCHINI Alice 2004 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 8:25.65

7 139 GUIDA Micol 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:10.90

 97 FERRI Francesca 1999 PF PV108 C.U.S. PAVIA DNF

 67 MAGNOLI Alessandra 2004 AF TO002 SISPORT SSD DNS

 64 PUDDU Chiara 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 70 MANCINO Lucrezia 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6:49.07

2 69 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6:51.71

3 65 GALLIANO Elisabetta 2003 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 6:56.42

4 171 HERO Laila Francesca 1980 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7:18.76

5 163 POLI Chiara Maria 1974 SF45 GE140 DELTA SPEDIZIONI 7:34.13

6 137 BALDINI Giulia 2003 JF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7:34.70

7 135 TAGLIAFICO Aurora 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7:36.37

8 68 PESSOTTO Benedetta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 7:39.00

9 66 NIGRA Emma 2001 PF TO002 SISPORT SSD 7:48.66

10 136 MEMME Chiara 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7:52.73

11 41 MARCHI Marina 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7:58.18

12 180 FERRARO Marcella 1973 SF45 SV561 PODISTICA SAVONESE 8:00.77

13 58 TAGLIAFICO Arianna 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8:12.17

14 169 PERATA Rosella 1968 SF50 SV561 PODISTICA SAVONESE 8:15.80

15 142 LAMBRUSCHINI Alice 2004 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 8:25.65

16 87 BOLOGNESI Silvia 1954 SF65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:26.19

17 138 MEINERO Barbara 1974 SF45 SV021 ATLETICA CAIRO 8:48.59

18 139 GUIDA Micol 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:10.90

 97 FERRI Francesca 1999 PF PV108 C.U.S. PAVIA DNF

 196 MENEGOTTO Elena 2005 AF GE012 ATLETICA LEVANTE DNS

 67 MAGNOLI Alessandra 2004 AF TO002 SISPORT SSD DNS

 64 PUDDU Chiara 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

Salto con l'asta DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:12 - Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 889 MOLINARI Margherita 2000 PF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.20

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   XXO   O   XXX                 

2 1052 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 2.90

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                    

  -     -   -   O   -   O   -   XO   O   XXX                    

3 614 BAVA Elisa 2004 AF TO002 SISPORT SSD 2.70

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                      

  -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX                      

4 999 ACCAME Margherita 2005 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.70

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                      

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   XXX                      

 640 OPPEZZO Giorgia 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI NM

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                         
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  -   -   -   -   -   XXX                         

Salto in lungo DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 682 MONTALDO Elisa 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.89

1°: X 2°: 4.65 3°: 4.89  4°: X 5°: 4.85 6°: 4.78  

   +2.5  -0.8     +0.5  +0.9  

2 761 CREMASCHI Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.81

1°: 4.81 2°: 4.16 3°: 4.69  4°: 4.48 5°: 4.77 6°: 4.44  

 -0.7  +1.7  +1.1   +2.8  +0.5  +1.0  

3 811 BONACINI Sara 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.72

1°: 4.26 2°: 4.60 3°: 4.65  4°: 4.67 5°: 4.72 6°: X  

 -0.5  +2.5  +0.4   +0.7  +0.1    

4 735 SCARFI Chiara 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.57

1°: 3.97 2°: 4.44 3°: 4.54  4°: 4.21 5°: X 6°: 4.57  

 -0.7  +2.3  +2.2   +0.5    +0.9  

5 949 CUNEO Luna 2002 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.35

1°: 4.32 2°: 4.18 3°: 4.35            

 +3.0  -1.0  -0.9         

6 745 TIZIANO Elisa 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.81

1°: X 2°: 3.81 3°: 3.65            

   +2.2  +2.3         

7 765 BRIANO Sofia 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.75

1°: 3.75 2°: 3.75 3°: 3.68            

 +1.8  +1.7  -1.5         

8 788 MARINO Elisa 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.45

1°: 3.35 2°: 2.79 3°: 3.45            

 +0.4  +2.3  +0.1         

9 787 FABBRI Chiara 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.04

1°: 2.94 2°: X 3°: 3.04            

 -0.8    +0.3         

 753 MARATEA Chiara Aurora 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 763 MANITTO Lucia 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 794 PELLEGRINO Meryam 2004 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

 758 BASTIANUTTI Carola 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 539 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.42

1°: 4.85 2°: 5.42 3°: 4.01  4°: 5.27 5°: 4.79 6°: 5.34  

 +0.3  +0.8  -1.8   +1.4  -0.4  +2.3  

2 803 PEDUZZI Stefania 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.90

1°: X 2°: 4.90 3°: X  4°: 4.86 5°: X 6°: 4.68  

   +0.1     +1.3    +0.2  

3 635 DE NILE Nicole 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.73

1°: 4.71 2°: 4.58 3°: 4.73  4°: X 5°: 4.41 6°: 4.18  

 +0.2  -0.3  -0.2     -1.1  -0.3  

4 806 BURDESE Aurora 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.53

1°: 4.53 2°: 4.47 3°: 4.50  4°: 4.52 5°: 4.52 6°: X  

 +0.9  -0.1  +0.8   +0.1  -0.1    

5 755 PASQUALI Martina 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.35

1°: 4.29 2°: X 3°: 4.35            

 +0.9    +0.1         

6 1031 LOMBARDI Eva 2005 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.20

1°: 4.20 2°: 4.12 3°: X            

 +0.4  +0.1           

7 578 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.10

1°: 3.90 2°: X 3°: 4.10            

 +0.1    +0.3         

8 570 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.80

1°: X 2°: 3.80 3°: X            

   -1.6           

 606 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD DNS

 1010 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 915 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

 503 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS
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 1053 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD DNS
 696 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 539 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.42 +0.8

2 803 PEDUZZI Stefania 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.90 +0.1

3 682 MONTALDO Elisa 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.89 -0.8

4 761 CREMASCHI Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.81 -0.7

5 635 DE NILE Nicole 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.73 -0.2

6 811 BONACINI Sara 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.72 +0.1

7 735 SCARFI Chiara 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.57 +0.9

8 806 BURDESE Aurora 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.53 +0.9

9 949 CUNEO Luna 2002 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.35 -0.9

10 755 PASQUALI Martina 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.35 +0.1

11 1031 LOMBARDI Eva 2005 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.20 +0.4

12 578 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.10 +0.3

13 745 TIZIANO Elisa 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.81 +2.2

14 570 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.80 -1.6

15 765 BRIANO Sofia 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.75 +1.8

16 788 MARINO Elisa 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.45 +0.1

17 787 FABBRI Chiara 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.04 +0.3

 696 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

 503 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

 1053 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD DNS  

 915 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS  

 1010 ROCCA Nicole 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

 606 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD DNS  

 753 MARATEA Chiara Aurora 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

 794 PELLEGRINO Meryam 2004 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

 758 BASTIANUTTI Carola 2005 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

 763 MANITTO Lucia 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Disco Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 610 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.49

1°: 23.49 2°: X 3°: 21.65            

2 507 GAGGERO Beatrice 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 20.09

1°: 18.97 2°: 20.09 3°: 19.01            

3 950 CAVIGLIA Arianna 2004 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.09

1°: X 2°: X 3°: 20.09            

4 625 FAILLACI Marta 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20.02

1°: X 2°: 16.88 3°: 20.02            

5 621 MERLO Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 19.17

1°: X 2°: 19.17 3°: 18.05            

6 841 BRUGNERA Michela 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.78

1°: 15.17 2°: 14.81 3°: 17.78            

7 594 PELIZZARI Giulia 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 16.26

1°: X 2°: 16.26 3°: 14.56            

8 942 CASTIGLIONI Monica 1976 SF45 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 16.08

1°: 15.58 2°: X 3°: 16.08            

 689 MORESCO Margherita 2003 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS

 902 CAPURRO Sabina 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 979 DI CRESCENZO Martina 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 1033 FERRARI Giulia 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 1056 RAGGI Giuliana 1947 SF70 AN022 S.ATL. SENIGALLIA DNS

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1066 VARRIALE Elena 1999 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 39.67

1°: X 2°: X 3°: 36.81  4°: 38.66 5°: 39.67 6°: 36.45  

2 596 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 PF TO002 SISPORT SSD 35.11

1°: 31.67 2°: 33.47 3°: X  4°: 33.75 5°: 35.11 6°: 32.00  

3 810 D'AGOSTINI Clelia 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 34.18

1°: 32.89 2°: 32.70 3°: 33.84  4°: 32.07 5°: X 6°: 34.18  

4 582 VERTERAMO Sara 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 32.03
1°: X 2°: X 3°: 32.03  4°: X 5°: X 6°: X  
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5 605 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 31.61

1°: X 2°: X 3°: 25.83  4°: X 5°: X 6°: 31.61  

6 624 ZANETTI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 31.35

1°: 28.22 2°: X 3°: 31.35  4°: 30.10 5°: X 6°: 30.79  

7 580 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.02

1°: X 2°: 27.66 3°: 23.77  4°: 27.97 5°: X 6°: 28.02  

8 890 MORDEGLIA Elena 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.86

1°: X 2°: 25.86 3°: X  4°: 24.18 5°: X 6°: X  

9 584 GRAMAGLIA Valentina 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25.04

1°: 23.08 2°: 25.04 3°: X            

 592 MEJDOUB Malak 1997 SF TO002 SISPORT SSD NM

1°: X 2°: X 3°: X            

 599 VIVIANI Paola 1969 SF50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

 678 INTILI Sofia 2000 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1066 VARRIALE Elena 1999 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 39.67

2 596 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 PF TO002 SISPORT SSD 35.11

3 810 D'AGOSTINI Clelia 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 34.18

4 582 VERTERAMO Sara 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 32.03

5 605 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 31.61

6 624 ZANETTI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 31.35

7 580 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.02

8 890 MORDEGLIA Elena 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.86

9 584 GRAMAGLIA Valentina 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25.04

10 610 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.49

11 507 GAGGERO Beatrice 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 20.09

12 950 CAVIGLIA Arianna 2004 AF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.09

13 625 FAILLACI Marta 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20.02

14 621 MERLO Chiara 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 19.17

15 841 BRUGNERA Michela 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.78

16 594 PELIZZARI Giulia 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 16.26

17 942 CASTIGLIONI Monica 1976 SF45 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 16.08

 592 MEJDOUB Malak 1997 SF TO002 SISPORT SSD NM

 678 INTILI Sofia 2000 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

 599 VIVIANI Paola 1969 SF50 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

 1033 FERRARI Giulia 2005 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 979 DI CRESCENZO Martina 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 902 CAPURRO Sabina 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 689 MORESCO Margherita 2003 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS

 1056 RAGGI Giuliana 1947 SF70 AN022 S.ATL. SENIGALLIA DNS

Martello Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:33 - Ora Fine: 13:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 593 SCHENA Francesca 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.31

1°: 47.97 2°: 51.31 3°: 50.84  4°: 45.20 5°: 48.07 6°: 48.54  

2 719 MARASSO Ilaria 2002 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.07

1°: 50.37 2°: 50.37 3°: 51.07  4°: 51.03 5°: 49.89 6°: 46.49  

3 698 BRUNELLI Giulia 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.44

1°: 40.98 2°: 41.40 3°: X  4°: 43.45 5°: 44.44 6°: X  

4 532 ARESCA Giulia 2002 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39.58

1°: X 2°: X 3°: 39.42  4°: 38.85 5°: 39.58 6°: X  

5 966 MARCHETTI Margherita 2003 JF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 32.60

1°: X 2°: 28.21 3°: 30.53  4°: 32.60 5°: X 6°: 32.43  

6 734 CARBONE Eloisa 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.11

1°: X 2°: 29.70 3°: 27.33  4°: 31.11 5°: 30.84 6°: 28.78  

7 591 MEJDOUB Malak 1997 SF TO002 SISPORT SSD 28.34

1°: 27.58 2°: X 3°: X  4°: 27.61 5°: 26.15 6°: 28.34  

8 508 PARODI Giulia 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.50

1°: 27.50 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

9 690 MORESCO Margherita 2003 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.21

1°: 21.21 2°: 18.56 3°: 19.98  4°: 19.17 5°: 21.20 6°: 17.52  

10 585 GRAMAGLIA Valentina 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20.97

1°: 20.97 2°: 20.97 3°: 20.48  4°: X 5°: X 6°: 17.02  

11 595 PELIZZARI Giulia 2003 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 19.18
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1°: X 2°: 18.24 3°: 05.85  4°: 17.02 5°: 19.18 6°: 17.96  

Martello Kg 3 ALLIEVE + MF50 e oltre

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:01 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 626 FAILLACI Marta 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.71

1°: X 2°: X 3°: 43.36  4°: X 5°: 44.71 6°: X  

2 513 CAVANNA Ilaria 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 42.11

1°: 36.55 2°: 38.42 3°: 36.04  4°: 39.91 5°: X 6°: 42.11  

3 812 SEVERONI Lisa 2004 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 41.34

1°: 40.18 2°: X 3°: 41.34  4°: X 5°: X 6°: X  

4 623 ZANETTI Ilaria 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 40.19

1°: 35.19 2°: 40.19 3°: 39.44  4°: 39.66 5°: X 6°: X  

5 611 BOSIA Matilde 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 39.11

1°: 33.81 2°: X 3°: 32.30  4°: X 5°: 34.40 6°: 39.11  

6 536 DAL MUT Christine 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.57

1°: X 2°: 26.49 3°: X  4°: X 5°: 35.57 6°: X  

7 1008 ACHUCARRO GAMARRA Jazmi 2004 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.33

1°: X 2°: 33.59 3°: 34.35  4°: X 5°: 35.33 6°: X  

8 512 DEFRANCESCO Camilla 2004 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 30.61

1°: X 2°: X 3°: 30.61  4°: 30.22 5°: 26.35 6°: X  

 579 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NM

1°: X 2°: X 3°: X            

80m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:58 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 600 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 8.92

2 3 941 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.99

3 5 730 GHIO Francesco 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.34

4 2 679 GIRARDI Francesco 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.47

5 6 541 MINNELLA Federico 2005 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.56

6 1 575 OCCHETTA Davide 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.07

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 706 MORANDO Mirko 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.32

2 1 990 MANFREDI Alessio 2001 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.68

3 4 843 GENOVA Antonio 2005 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.96

4 2 777 RIVETTA Mattia 2005 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.14

5 5 947 PEROTTO Gabriele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.08

Serie 3 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 767 NICOLINI Matteo 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 9.82

2 2 637 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.04

3 3 703 FABBRI Enrico Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.43

4 1 749 BRUZZONE Mattia 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.19

5 4 861 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.30

Serie 4 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1027 DONZELLA Davide 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.77

2 1 851 MERCURI Tiziano Marco 2004 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.92

3 5 725 PONE Pietro 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.94

4 4 516 TORELLO Francesco 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.02

5 3 672 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.18

Serie 5 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:08 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 739 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.37

2 5 1000 ZUNINO Alessio 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.95

3 4 968 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.99

4 1 665 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.30
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5 2 796 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.21

Serie 6 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 658 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 12.98

2 4 782 DI DIO LO CICERO Giovan 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 14.58

3 5 693 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.75

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 600 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 8.92 +0.0 

2 3 941 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.99 +0.0 

3 3 706 MORANDO Mirko 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.32 +0.0 

4 5 730 GHIO Francesco 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.34 +0.0 

5 3 739 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.37 -0.2 

6 2 679 GIRARDI Francesco 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.47 +0.0 

7 6 541 MINNELLA Federico 2005 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.56 +0.0 

8 1 990 MANFREDI Alessio 2001 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.68 +0.0 

9 2 1027 DONZELLA Davide 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.77 -0.7 

10 5 767 NICOLINI Matteo 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 9.82 +0.0 

11 1 851 MERCURI Tiziano Marco 2004 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.92 -0.7 

12 5 725 PONE Pietro 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.94 -0.7 

13 5 1000 ZUNINO Alessio 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.95 -0.2 

14 4 843 GENOVA Antonio 2005 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.96 +0.0 

15 4 968 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.99 -0.2 

16 4 516 TORELLO Francesco 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.02 -0.7 

17 2 637 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.04 +0.0 

18 1 575 OCCHETTA Davide 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.07 +0.0 

19 2 777 RIVETTA Mattia 2005 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.14 +0.0 

20 3 672 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.18 -0.7 

21 1 665 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.30 -0.2 

22 3 703 FABBRI Enrico Leonardo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.43 +0.0 

23 5 947 PEROTTO Gabriele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.08 +0.0 

24 1 749 BRUZZONE Mattia 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.19 +0.0 

25 4 861 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.30 +0.0 

26 2 796 MAZZI Marco 1952 SM65 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.21 -0.2 

27 3 658 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 12.98 -0.1 

28 4 782 DI DIO LO CICERO Giovan 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 14.58 -0.1 

29 5 693 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.75 -0.1 

250 m. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 940 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.43

2 4 601 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 28.68

3 5 895 ZUNINO Marco 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.85

4 6 740 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.11

5 2 766 NICOLINI Matteo 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 31.14

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 123 GIRARDI Francesco 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.08

2 5 567 SEMPIO Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.85

3 4 844 GENOVA Antonio 2005 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 31.49

4 2 864 ENOTARPI Simone 2005 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 32.00

5 6 904 GUALDI Francesco 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.68

Serie 3 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 900 DI CRESCENZO Damiano 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.00

2 3 607 TOMASI Enrico 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 34.06

3 4 615 TERRANO Fabio 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 35.54

4 5 759 CONTE Luca 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.66

5 2 659 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 49.71

Serie 4 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1014 MORANO Filippo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.97
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2 5 862 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.91

3 6 748 BRUZZONE Mattia 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.37

4 2 654 ROCCELLA Franco 1946 SM75 GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 1:00.63

Serie 5 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 813 MULAS Oliver 2004 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 31.02

2 6 673 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.98

3 4 1038 PORRO Giulio 2005 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 35.72

4 2 1034 NUCIFORA Samuele 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.78

5 5 692 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 44.74

Serie 6 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1028 DONZELLA Davide 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.15

2 4 883 PIRAS Andrea 2004 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.84

3 3 515 TORELLO Francesco 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 33.00

4 2 944 PITTELLA Eugenio 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.09

5 5 948 PEROTTO Gabriele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.48

Serie 7 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1054 VAN DER POUW Nicholas 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.57

2 3 969 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.62

3 5 674 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.81

4 6 972 SAETTONE Nicolo' 2002 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.97

5 4 849 PUTORTI Alessio 2002 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 35.33

Serie 8 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 705 MORANDO Mirko 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.25

2 5 1001 ZUNINO Alessio 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.68

3 2 666 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 32.11

4 3 921 PANIZZA Fabio 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.30

5 4 783 DI DIO LO CICERO Giovan 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 57.31

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 940 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.43

2 4 601 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 28.68

3 5 895 ZUNINO Marco 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.85

4 6 740 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.11

5 3 123 GIRARDI Francesco 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.08

6 6 705 MORANDO Mirko 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.25

7 5 567 SEMPIO Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.85

8 3 1014 MORANO Filippo 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.97

9 6 900 DI CRESCENZO Damiano 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.00

10 3 813 MULAS Oliver 2004 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 31.02

11 2 766 NICOLINI Matteo 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 31.14

12 6 1028 DONZELLA Davide 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.15

13 4 844 GENOVA Antonio 2005 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 31.49

14 2 1054 VAN DER POUW Nicholas 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.57

15 3 969 OBERTI Stefano 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.62

16 5 1001 ZUNINO Alessio 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.68

17 5 674 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.81

18 6 972 SAETTONE Nicolo' 2002 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.97

19 2 864 ENOTARPI Simone 2005 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 32.00

20 2 666 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 32.11

21 4 883 PIRAS Andrea 2004 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.84

22 3 515 TORELLO Francesco 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 33.00

23 6 904 GUALDI Francesco 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.68

24 6 673 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.98

25 3 607 TOMASI Enrico 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 34.06

26 2 944 PITTELLA Eugenio 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.09

27 4 849 PUTORTI Alessio 2002 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 35.33

28 4 615 TERRANO Fabio 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 35.54

29 5 759 CONTE Luca 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.66

30 4 1038 PORRO Giulio 2005 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 35.72

31 2 1034 NUCIFORA Samuele 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.78

32 5 948 PEROTTO Gabriele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.48

33 5 862 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 37.91



11/4/2021 Risultat.htm

file:///C:/filemanifestazionisigma/2021/IM210410Boissanospring/Risultat.htm 11/21

34 6 748 BRUZZONE Mattia 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.37

35 3 921 PANIZZA Fabio 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 43.30

36 5 692 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 44.74

37 2 659 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 49.71

38 4 783 DI DIO LO CICERO Giovan 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 57.31

39 2 654 ROCCELLA Franco 1946 SM75 GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 1:00.63

600m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 371 BENADDI Samir 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:23.36

2 296 MONTI Marco 2000 PM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:24.43

3 355 BASALTO Andrea 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:26.31

4 352 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:27.17

5 368 REGHIN Nicolo 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:28.10

6 353 CUTRUPI Marco 2003 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:28.82

7 356 PARODI Daniele 2005 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:30.91

8 357 BRUZZESE Filippo 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:33.25

 294 GALLO Ivano 2002 JM CN054 CLUB 800 ASD DNS

 374 BALLERI Gabriele 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 364 GIROTTI Stefano 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:28.84

2 354 PETRONI Federico 2001 PM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:29.17

3 370 MORANDI Luca 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:30.83

4 361 CASTELLO Carlo Maria 2005 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:39.27

5 359 RUSSO Mattia 2004 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:40.35

6 351 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:48.52

7 299 ROCCELLA Franco 1946 SM75 GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 3:11.55

 360 FERRETTI Federico 2002 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA DNS

 369 GUALDI Francesco 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 297 CAPPAI Andrea 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

Serie 3 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 295 ALLEGRI Leonardo 2005 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:35.88

2 293 BARRAGO Samuele 2003 JM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:37.98

3 366 PIRAS Andrea 2004 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:38.73

4 358 LISITANO Andrea 2001 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:38.89

5 363 BONGIOVANNI Samuele 2005 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:41.39

6 373 CAMPORIONDO Pietro Tomm 1977 SM40 SV021 ATLETICA CAIRO 1:41.58

7 365 IANNONE Jacopo 2005 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:42.71

8 298 GARIBALDI Andrea 1966 SM55 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:43.25

 362 MULAS Oliver 2004 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

 372 VILLANI Alessandro 2004 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO DNS

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 371 BENADDI Samir 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:23.36

2 296 MONTI Marco 2000 PM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:24.43

3 355 BASALTO Andrea 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:26.31

4 352 LANFRANCONI Enrico 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:27.17

5 368 REGHIN Nicolo 2002 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:28.10

6 353 CUTRUPI Marco 2003 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:28.82

7 364 GIROTTI Stefano 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:28.84

8 354 PETRONI Federico 2001 PM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:29.17

9 370 MORANDI Luca 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:30.83

10 356 PARODI Daniele 2005 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:30.91

11 357 BRUZZESE Filippo 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:33.25

12 295 ALLEGRI Leonardo 2005 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:35.88

13 293 BARRAGO Samuele 2003 JM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:37.98

14 366 PIRAS Andrea 2004 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:38.73

15 358 LISITANO Andrea 2001 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:38.89

16 361 CASTELLO Carlo Maria 2005 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:39.27

17 359 RUSSO Mattia 2004 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:40.35

18 363 BONGIOVANNI Samuele 2005 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:41.39

19 373 CAMPORIONDO Pietro Tomm 1977 SM40 SV021 ATLETICA CAIRO 1:41.58
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20 365 IANNONE Jacopo 2005 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:42.71

21 298 GARIBALDI Andrea 1966 SM55 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:43.25

22 351 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:48.52

23 299 ROCCELLA Franco 1946 SM75 GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 3:11.55

 360 FERRETTI Federico 2002 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA DNS

 369 GUALDI Francesco 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 374 BALLERI Gabriele 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 362 MULAS Oliver 2004 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

 297 CAPPAI Andrea 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

 372 VILLANI Alessandro 2004 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO DNS

 294 GALLO Ivano 2002 JM CN054 CLUB 800 ASD DNS

2000m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 VACCARI Ludovico 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:50.59

2 30 SIMONETTI Francesco 2001 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 5:53.01

3 37 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:58.48

4 31 POLITI Nicola 2003 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:00.46

5 19 FERRARI Emanuele 2004 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6:01.21

6 35 LANDI Michele 1989 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:06.77

7 34 GIANNINI Diego 1990 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:07.15

8 24 CARLINI Daniele 1987 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6:08.15

9 36 DA PRATO Nicolo' 2004 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:12.39

10 33 ALBERTI Mirko 1983 SM35 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:13.26

11 32 POLITI Alessandro 2003 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:19.27

12 28 FERRUA Alessandro 1972 SM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 6:31.48

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 FACCIO Mauro 1978 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:29.36

2 2 KURTAJ Mariglen 1990 SM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7:05.14

3 13 LAMBERTI Enrico 1960 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 7:15.89

4 25 SORGENTONI Valerio 1987 SM IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 7:16.78

5 4 BRIGNONE Mauro 1962 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 7:45.49

6 23 MARTORELLI Massimo 1969 SM50 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 7:53.04

7 6 LAUNO Marco 1961 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:05.53

8 12 BOLLORINO Giacomo 1959 SM60 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 8:14.40

9 39 BOCCHIO Gianluigi 1955 SM65 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 8:21.13

10 3 GIORGIS Alessandro 1997 SM TO002 SISPORT SSD 8:28.74

11 8 BRIGADOI Luciano 1962 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 8:47.28

12 21 POMODORO Mario 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 9:30.86

 18 CALCAGNO Pietro 2004 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 3 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 BRIGNONE Valerio 1967 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:23.31

2 22 GARIBBO Simone 2003 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6:39.90

3 16 BENENTE Fabrizio 1966 SM55 GE140 DELTA SPEDIZIONI 6:55.24

4 20 BENINI Andrea 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 7:05.94

5 11 AURELI Bruno 1972 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 7:06.74

6 15 MANCINO Michele 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 7:16.18

7 7 ZUFFO Giovanni 1961 SM60 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 7:31.08

8 29 ROTA Massimo 1981 SM40 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 7:32.18

9 26 CRISTIANI Pierre 1973 SM45 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 7:33.41

10 9 GORLERO Leone 1962 SM55 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 7:34.57

11 1 PARAVIDINO Marco 2002 JM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7:47.49

 14 CONTE Roberto 1958 SM60 AL007 ATL. NOVESE DNS

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 17 VACCARI Ludovico 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:50.59

2 30 SIMONETTI Francesco 2001 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 5:53.01

3 37 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:58.48

4 31 POLITI Nicola 2003 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:00.46

5 19 FERRARI Emanuele 2004 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6:01.21

6 35 LANDI Michele 1989 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:06.77

7 34 GIANNINI Diego 1990 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:07.15
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8 24 CARLINI Daniele 1987 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6:08.15

9 36 DA PRATO Nicolo' 2004 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:12.39

10 33 ALBERTI Mirko 1983 SM35 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:13.26

11 32 POLITI Alessandro 2003 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6:19.27

12 10 BRIGNONE Valerio 1967 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:23.31

13 5 FACCIO Mauro 1978 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 6:29.36

14 28 FERRUA Alessandro 1972 SM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 6:31.48

15 22 GARIBBO Simone 2003 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6:39.90

16 16 BENENTE Fabrizio 1966 SM55 GE140 DELTA SPEDIZIONI 6:55.24

17 2 KURTAJ Mariglen 1990 SM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7:05.14

18 20 BENINI Andrea 2005 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 7:05.94

19 11 AURELI Bruno 1972 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 7:06.74

20 13 LAMBERTI Enrico 1960 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 7:15.89

21 15 MANCINO Michele 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 7:16.18

22 25 SORGENTONI Valerio 1987 SM IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 7:16.78

23 7 ZUFFO Giovanni 1961 SM60 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 7:31.08

24 29 ROTA Massimo 1981 SM40 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 7:32.18

25 26 CRISTIANI Pierre 1973 SM45 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 7:33.41

26 9 GORLERO Leone 1962 SM55 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 7:34.57

27 4 BRIGNONE Mauro 1962 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 7:45.49

28 1 PARAVIDINO Marco 2002 JM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7:47.49

29 23 MARTORELLI Massimo 1969 SM50 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 7:53.04

30 6 LAUNO Marco 1961 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:05.53

31 12 BOLLORINO Giacomo 1959 SM60 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 8:14.40

32 39 BOCCHIO Gianluigi 1955 SM65 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 8:21.13

33 3 GIORGIS Alessandro 1997 SM TO002 SISPORT SSD 8:28.74

34 8 BRIGADOI Luciano 1962 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 8:47.28

35 21 POMODORO Mario 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 9:30.86

 14 CONTE Roberto 1958 SM60 AL007 ATL. NOVESE DNS

 18 CALCAGNO Pietro 2004 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Salto con l'asta UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 15:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 583 AGOSTINO Samuel 1992 SM TO002 SISPORT SSD 3.90

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00                  

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XXO   XO   XXO   O   XXX                  

2 894 GRASSANO Matthias 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.70

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXO   XXX                    

3 971 SAETTONE Nicolo' 2002 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.60

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70                     

  -   -   -   -   -   O   XXO   O   XO   XXX                     

4 544 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.50

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60                      

  -   -   -   -   -   XXO   XO   XXO   XXX                      

5 892 DANIELLI Habtu 2003 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.40

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50                       

  -   -   -   -   -   -   XXO   XXX                       

6 620 RAIMONDO Carlo Maria 2005 AM TO002 SISPORT SSD 3.00

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

7 1230 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.80

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                          

  -   O   O   O   XXX                          

8 627 MANERA Riccardo 2005 AM TO002 SISPORT SSD 2.60

2.20 2.40 2.60 2.80                           

  -   O   O   XXX                           

 898 RUSSO Stefano 2002 JM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NM

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                 

 546 GJONI Erico 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. NM

2.20 2.40 2.60 2.80                           

  -     -   XXX                           

 897 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS
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 868 CALAMAI Francesco 2004 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

                              

                              

Salto in lungo UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 960 MARELLO Thomas 2002 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.61

1°: 6.16 2°: 6.30 3°: 6.61  4°: 6.51 5°: 4.26 6°: 6.03  

 +0.4  +1.0  +1.3   +1.3  +0.2  -1.1  

2 540 MINNELLA Federico 2005 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.25

1°: 6.04 2°: 6.13 3°: 6.25  4°: 6.01 5°: 5.88 6°: 6.16  

 +1.1  +0.9  +1.4   +0.5  -0.4  +2.0  

3 638 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.96

1°: 5.52 2°: 5.96 3°: 5.91  4°: 5.93 5°: 5.74 6°: 5.40  

 +1.7  +1.4  +0.1   +1.4  +0.3  +1.0  

4 726 PONE Pietro 2003 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.45

1°: 5.43 2°: 5.45 3°: 5.37            

 -0.3  +1.9  +0.2         

5 836 CARRAI Nicholas 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.30

1°: X 2°: 5.11 3°: X  4°: 5.30 5°: 5.14 6°: 4.69  

   +0.2     +1.4  +0.1  +0.5  

6 945 PITTELLA Eugenio 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.89

1°: 4.89 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 4.60 6°: 4.83  

 +1.1         -0.5  +0.1  

7 662 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3.91

1°: 3.70 2°: 3.86 3°: 3.91  4°: 3.48 5°: 3.66 6°: 3.67  

 +1.9  +0.2  +0.8   +0.3  +0.1  +0.0  

8 566 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 3.51

1°: X 2°: X 3°: 3.51            

     +0.7         

Disco Kg 1,000 SM 60 e oltrre

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:43 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 643 FERRATI Ferdinando 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 33.77

1°: 33.77                  

2 1049 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 32.43

1°: X 2°: X 3°: 31.50  4°: X 5°: 32.43 6°: 30.48  

3 653 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 23.51

1°: 23.51 2°: X 3°: X  4°: 22.79 5°: 22.52 6°: X  

4 1055 LO CASCIO Franco 1945 SM75 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 17.98

1°: 17.08 2°: X 3°: 16.45  4°: 17.98 5°: 17.46 6°: X  

Disco Kg 1,500 ALLIEVI e SM 50-59

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:43 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 616 GENOVESE Massimo 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 39.33

1°: X 2°: X 3°: 36.85  4°: X 5°: X 6°: 39.33  

2 568 TOMMASINI Jacopo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.30

1°: 32.53 2°: 33.02 3°: 34.09  4°: 35.30 5°: 34.23 6°: 33.25  

3 534 PLEBS Laurent 2004 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 29.67

1°: 27.95 2°: 24.62 3°: 29.67  4°: 28.87 5°: 29.65 6°: 29.29  

4 903 PICCARDI Daniele 2005 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.75

1°: 26.59 2°: 27.48 3°: 24.42  4°: 28.75 5°: 27.53 6°: 23.80  

5 919 ARAGNO Andrea 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.35

1°: 26.07 2°: 23.03 3°: 24.66  4°: 24.01 5°: 24.02 6°: 26.35  

6 560 PANERO Lorenzo 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 25.24

1°: X 2°: 15.99 3°: 24.89  4°: 25.24 5°: X 6°: X  

7 561 CARDONE Stefano 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.87

1°: X 2°: 23.79 3°: 24.68  4°: 24.87 5°: 21.72 6°: X  
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8 996 BAGLIETTO Lorenzo 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.30

1°: 24.30 2°: X 3°: 20.49  4°: X 5°: X 6°: 24.26  

9 1021 RAVERA Elia 2005 AM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.79

1°: 19.79 2°: 19.24 3°: X            

10 837 CARRAI Nicholas 2004 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18.71

1°: 18.57 2°: 16.11 3°: 18.71            

11 557 AMBROSIO Marco 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.70

1°: 13.14 2°: X 3°: 14.70            

 856 COSTA Maciej Marco 2004 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NM

1°: X 2°: X 3°: X            

Disco Kg 1,750 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 533 CASADEI Alessandro 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.44

1°: 40.44 2°: X 3°: 39.17  4°: 37.30 5°: X 6°: 38.42  

2 701 PETRUZZELLI Giovanni 2003 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.45

1°: 34.45 2°: X 3°: 30.38  4°: 32.54 5°: 31.81 6°: X  

3 602 CAPORALE Matteo 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 30.42

1°: X 2°: 28.09 3°: 26.68  4°: 25.77 5°: 25.22 6°: 30.42  

4 571 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.63

1°: 27.63 2°: 25.87 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 587 TOSCANO Giacomo 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS

 573 BARACCO Andrea 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

Disco Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 683 MUSSO Giordano 1998 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 38.75

1°: X 2°: 38.75 3°: 35.96  4°: X 5°: X 6°: 35.49  

2 629 MASIANI Samuele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 37.50

1°: X 2°: 33.99 3°: 36.24  4°: 37.50 5°: X 6°: X  

3 597 FAZIO Riccardo 2001 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 36.33

1°: 36.33 2°: 35.21 3°: X  4°: 34.51 5°: X 6°: X  

4 547 GJONI Erico 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 31.58

1°: 31.58 2°: X 3°: 31.35  4°: X 5°: X 6°: X  

5 647 BRAGHERI Luca 1972 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 31.35

1°: 27.43 2°: X 3°: 31.35  4°: X 5°: X 6°: X  

6 685 CHIARATTI Guglielmo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.81

1°: 30.81 2°: 29.69 3°: X  4°: 28.86 5°: X 6°: 28.42  

7 608 GARZARO Tommaso 2001 PM TO002 SISPORT SSD 30.50

1°: 29.23 2°: 30.50 3°: X  4°: 30.05 5°: X 6°: 27.57  

8 545 ROCCO Mattia 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 29.30

1°: X 2°: X 3°: 25.15  4°: X 5°: X 6°: 29.30  

 909 BUZZANCA Gioele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 586 PAUTASSO Matteo 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

Martello Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 628 MASIANI Samuele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 44.61

1°: X 2°: X 3°: 40.84  4°: 44.23 5°: 44.61 6°: 42.76  

2 916 PELUFFO Simone 1998 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 43.58

1°: 42.78 2°: X 3°: 42.97  4°: X 5°: 43.58 6°: X  

3 609 CALLEGARI Giorgio 2000 PM TO002 SISPORT SSD 39.64

1°: 36.97 2°: X 3°: X  4°: 37.66 5°: 39.64 6°: X  

Martello Kg 5.000 ALLIEVI e SM60-69

SERIE - RISULTATI
CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:06 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 617 ALFONSI Giovanni 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 40.91

1°: 39.66 2°: 40.59 3°: 40.91  4°: X 5°: 38.31 6°: X  

2 535 PLEBS Laurent 2004 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39.25

1°: 39.25 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 38.23 6°: X  

3 1050 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 38.37

1°: X 2°: 36.52 3°: 38.00  4°: 38.37 5°: 35.98 6°: X  

4 863 PERILLI Igor 2005 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 28.39

1°: X 2°: X 3°: 28.39  4°: 26.20 5°: 22.03 6°: X  

5 556 AMBROSIO Marco 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.34

1°: 24.36 2°: 28.09 3°: X  4°: 26.79 5°: 28.34 6°: 26.94  

6 562 CARDONE Stefano 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.52

1°: 23.21 2°: 21.28 3°: 24.52  4°: X 5°: 22.94 6°: X  

7 652 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 23.18

1°: 23.18 2°: 22.84 3°: X  4°: X 5°: 22.07 6°: X  

Martello Kg 6 JUNIOR UOMINI e SM50-59

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 687 COSTA Davide 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 71.47

1°: 69.38 2°: 70.61 3°: 71.47     5°: 66.75     

2 846 RIZZOLIO Raffaello 2003 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 41.03

1°: 38.99 2°: 41.03 3°: 39.57  4°: X 5°: X 6°: X  

3 572 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 40.37

1°: 39.35 2°: X 3°: 40.37  4°: X 5°: X 6°: 37.09  

80m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:30 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1024 DOTTA Gaia 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.88

2 6 741 PONTE Sofia Vittoria 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.15

3 5 870 ROVERE Ilaria 2006 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.18

4 1 518 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.67

 4 1015 BARNIERI Emma 2006 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS DNS

 3 926 CROVETTO Anna 2006 CF SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:34 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 519 REPETTO Sophia 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.49

2 3 522 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.39

3 2 1043 FASOLO Sveva 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.65

4 4 527 CAMPORA Nicole 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.97

5 1 885 SGRO' Marta 2007 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.30

Serie 3 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:40 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 860 CHIAFFREDO Gloria 2007 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.54

2 3 790 COTUGNO Clarissa 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.68

3 5 933 CAPURRO Emily 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.86

4 6 526 UCCELLO Francesca 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.99

5 4 994 SARTI Marina 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 13.40

Serie 4 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:38 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 784 MASSA PARODI Beatrice 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.71

2 2 772 NURRA Sara 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.53

3 5 793 PITARI BENETETTO Giorgi 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.04

4 6 1044 GIORDANO Sofia 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 14.01

5 3 1045 PORTOMAURO Francesca 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 14.86

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 519 REPETTO Sophia 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 11.49 +0.0 

2 2 860 CHIAFFREDO Gloria 2007 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.54 -0.1 
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3 4 784 MASSA PARODI Beatrice 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.71 -0.4 

4 2 1024 DOTTA Gaia 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.88 +0.0 

5 6 741 PONTE Sofia Vittoria 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.15 +0.0 

6 5 870 ROVERE Ilaria 2006 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.18 +0.0 

7 3 522 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.39 +0.0 

8 2 772 NURRA Sara 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.53 -0.4 

9 2 1043 FASOLO Sveva 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.65 +0.0 

10 1 518 ALLOISIO Maria 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.67 +0.0 

11 3 790 COTUGNO Clarissa 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.68 -0.1 

12 5 933 CAPURRO Emily 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.86 -0.1 

13 4 527 CAMPORA Nicole 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.97 +0.0 

14 6 526 UCCELLO Francesca 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.99 -0.1 

15 5 793 PITARI BENETETTO Giorgi 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.04 -0.4 

16 1 885 SGRO' Marta 2007 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.30 +0.0 

17 4 994 SARTI Marina 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 13.40 -0.1 

18 6 1044 GIORDANO Sofia 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 14.01 -0.4 

19 3 1045 PORTOMAURO Francesca 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 14.86 -0.4 

 4 1015 BARNIERI Emma 2006 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS DNS +0.0 

 3 926 CROVETTO Anna 2006 CF SV019 ATLETICA VARAZZE DNS +0.0 

600m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 383 CROVETTO Anna 2006 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:46.69

2 390 ZUCCHINO Asia 2007 CF SV999 CUS SAVONA 1:47.95

3 386 CUSATO Elena 2006 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:53.55

4 385 BOERI Eleonora 2007 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:57.06

5 389 DANTE Sofia 2007 CF SV999 CUS SAVONA 1:57.66

6 393 DOTTA Gaia 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:59.73

7 376 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:03.14

8 392 CITTERIO Matilda 2007 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:05.09

9 377 CAMPORA Nicole 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:05.31

10 379 RATTO Alice 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:05.74

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 375 REPETTO Sophia 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:50.86

2 380 BERTAZZI Irene 2007 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:51.00

3 382 GEMELLI Alice 2006 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:53.34

4 378 STELLATO Maddalena 2006 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:56.79

5 387 NATTERO Adele 2006 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:00.45

6 391 NOLASCO Luisa 2007 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2:05.02

7 388 SARTI Marina 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2:14.56

8 381 BOLTE Daria 2006 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:24.09

9 91 COTUGNO Clarissa 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:29.04

 384 CAPURRO Emily 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 383 CROVETTO Anna 2006 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:46.69

2 390 ZUCCHINO Asia 2007 CF SV999 CUS SAVONA 1:47.95

3 375 REPETTO Sophia 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:50.86

4 380 BERTAZZI Irene 2007 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:51.00

5 382 GEMELLI Alice 2006 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:53.34

6 386 CUSATO Elena 2006 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:53.55

7 378 STELLATO Maddalena 2006 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:56.79

8 385 BOERI Eleonora 2007 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:57.06

9 389 DANTE Sofia 2007 CF SV999 CUS SAVONA 1:57.66

10 393 DOTTA Gaia 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:59.73

11 387 NATTERO Adele 2006 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:00.45

12 376 UCCELLO Chiara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:03.14

13 391 NOLASCO Luisa 2007 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2:05.02

14 392 CITTERIO Matilda 2007 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2:05.09

15 377 CAMPORA Nicole 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:05.31

16 379 RATTO Alice 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:05.74

17 388 SARTI Marina 2006 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2:14.56

18 381 BOLTE Daria 2006 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 2:24.09
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19 91 COTUGNO Clarissa 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:29.04
 384 CAPURRO Emily 2007 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

Salto in alto CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 742 PONTE Sofia Vittoria 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  O   O   XO   O   XXX                          

2 769 RATTO Alice 2007 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1.25

1.10 1.20 1.25 1.30                           

  O   O   XO   XXX                           

3 1004 NOLASCO Luisa 2007 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1.20

1.10 1.20 1.25                            

  XO   O   XXX                            

4 773 NURRA Sara 2007 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.20

1.10 1.20 1.25                            

  O   XXO   XXX                            

5 899 BOLTE Daria 2006 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 1.20

1.10 1.20 1.25                            

  XO   XXO   XXX                            

6 785 MASSA PARODI Beatrice 2006 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.10

1.10 1.20                             

  XO   XXX                             

Martello Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:01 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 723 LINTAS Eleonora 2006 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.77

1°: X 2°: 45.77 3°: 46.57  4°: 46.77        

2 123 PEIRETTI Agata 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 29.90

1°: 29.57 2°: 27.42 3°: 29.90  4°: 28.52        

3 525 UCCELLO Francesca 2007 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 29.89

1°: 29.89 2°: X 3°: X  4°: 27.07        

4 501 GAMALERO Anna 2006 CF AL007 ATL. NOVESE 25.43

1°: 25.18 2°: 25.13 3°: 25.43  4°: 21.75        

80m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:10 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 845 BASHMETA Emanuel 2006 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.64

2 2 912 DI VITA Gabriele 2006 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.35

3 5 732 TUMBARELLO Thomas 2007 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.57

 6 984 BONECHI Leonardo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

 4 977 RODRIGUEZ ALVAREZ Carlo 2006 CM SV999 CUS SAVONA DNS

 1 928 GUALANO Francesco 2006 CM SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:01 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 957 QUATTROPANI Gabriele 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.21

2 6 743 MERETO Enrico 2006 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.26

3 5 866 PELLARIN Loris 2006 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.40

4 4 1040 NAVONE Nicolo 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.03

 2 800 GIACOSA Marco 2006 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

Serie 3 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:05 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 920 DI CRESCENZO Davide 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.27

2 3 1017 RUBATTI Andrea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.59

3 6 880 FALZONE Daniele 2007 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 12.17

4 1 731 BONATO Riccardo 2007 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.55

5 2 829 BIANCO Cristian 2007 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.60
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 4 736 FEREDOUNI Gabriele 2006 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 4 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:07 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 935 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.67

2 1 980 SHTETO Enea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.66

3 2 875 SCHEMBRI Daniel 2007 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.97

 6 951 PALMIERE Achille 2006 CM SV999 CUS SAVONA DNS

 3 505 ALLOISIO Luca 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

 4 946 CENNAMO Martino 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

Serie 5 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:10 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 709 VALERIANI Filippo 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.86

2 4 1046 GULLINO Nicola 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.59

3 1 869 BOERO Lorenzo 2007 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 13.59

 2 1037 GIRAUDO Marco 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO DNS

 5 756 SCOTTO Marco Aurelio 2006 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 6 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:12 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1041 GALLO Lorenzo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.91

2 6 652 MORETTINI Alessandro 2007 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.17

 4 857 MAZZOCCHETTI Mattia 2007 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM DNS

 5 965 PAVIA Luca 2006 CM SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 957 QUATTROPANI Gabriele 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.21 -1.1 

2 6 743 MERETO Enrico 2006 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.26 -1.1 

3 5 920 DI CRESCENZO Davide 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.27 +0.0 

4 3 845 BASHMETA Emanuel 2006 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.64 +0.0 

5 5 935 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.67 -0.1 

6 2 912 DI VITA Gabriele 2006 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.35 +0.0 

7 5 866 PELLARIN Loris 2006 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.40 -1.1 

8 3 1017 RUBATTI Andrea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.59 +0.0 

9 1 980 SHTETO Enea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.66 -0.1 

10 3 709 VALERIANI Filippo 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.86 +0.0 

11 2 1041 GALLO Lorenzo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.91 +0.0 

12 2 875 SCHEMBRI Daniel 2007 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.97 -0.1 

13 4 1040 NAVONE Nicolo 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.03 -1.1 

14 6 880 FALZONE Daniele 2007 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 12.17 +0.0 

14 6 652 MORETTINI Alessandro 2007 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.17 +0.0 

16 1 731 BONATO Riccardo 2007 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.55 +0.0 

17 5 732 TUMBARELLO Thomas 2007 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 12.57 +0.0 

18 4 1046 GULLINO Nicola 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.59 +0.0 

19 2 829 BIANCO Cristian 2007 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.60 +0.0 

20 1 869 BOERO Lorenzo 2007 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 13.59 +0.0 

 4 946 CENNAMO Martino 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS -0.1 

 5 965 PAVIA Luca 2006 CM SV019 ATLETICA VARAZZE DNS +0.0 

 6 984 BONECHI Leonardo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS +0.0 

 4 857 MAZZOCCHETTI Mattia 2007 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM DNS +0.0 

 1 928 GUALANO Francesco 2006 CM SV019 ATLETICA VARAZZE DNS +0.0 

 2 800 GIACOSA Marco 2006 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS -1.1 

 5 756 SCOTTO Marco Aurelio 2006 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS +0.0 

 4 736 FEREDOUNI Gabriele 2006 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS +0.0 

 2 1037 GIRAUDO Marco 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO DNS +0.0 

 6 951 PALMIERE Achille 2006 CM SV999 CUS SAVONA DNS -0.1 

 3 505 ALLOISIO Luca 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS -0.1 

 4 977 RODRIGUEZ ALVAREZ Carlo 2006 CM SV999 CUS SAVONA DNS +0.0 

600m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 CALAMAI Lorenzo 2006 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1:33.65

2 94 MEGIOVANNI Massimo 2006 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:35.46

3 90 CEREGHINO Tommaso 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:35.75

4 87 PARODI Enrico 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:36.41



11/4/2021 Risultat.htm

file:///C:/filemanifestazionisigma/2021/IM210410Boissanospring/Risultat.htm 20/21

5 100 DI VITA Gabriele 2006 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:36.42

6 93 FAVERO Andrea 2006 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:36.54

7 400 CENISIO Edoardo 2006 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:39.22

8 395 BONECHI Leonardo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:44.48

9 273 PARODI Nicolo 2006 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:47.45

10 398 GALLIZIA Nicolo' 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:47.75

11 399 RUBATTI Andrea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:47.79

Serie 2 CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 92 BALLARINO Andrea 2006 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:36.81

2 96 GIACINTO Paolo 2007 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:38.83

3 397 BERTOLA Ismaele 2006 CM SV021 ATLETICA CAIRO 1:39.39

4 274 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:44.40

5 146 GALLO Lorenzo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:47.90

6 394 SHTETO Enea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:52.08

7 88 REPETTO Filippo 2007 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:54.89

8 98 SCHEMBRI Daniel 2007 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 1:56.71

9 86 ALLOISIO Luca 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:00.99

10 89 VALERIANI Filippo 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 2:02.17

11 396 BERTOLA Gioele 2006 CM SV021 ATLETICA CAIRO 2:07.63

12 38 GULLINO Nicola 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:28.88

RIEPILOGO CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 CALAMAI Lorenzo 2006 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1:33.65

2 94 MEGIOVANNI Massimo 2006 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:35.46

3 90 CEREGHINO Tommaso 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:35.75

4 87 PARODI Enrico 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:36.41

5 100 DI VITA Gabriele 2006 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:36.42

6 93 FAVERO Andrea 2006 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:36.54

7 92 BALLARINO Andrea 2006 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:36.81

8 96 GIACINTO Paolo 2007 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:38.83

9 400 CENISIO Edoardo 2006 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:39.22

10 397 BERTOLA Ismaele 2006 CM SV021 ATLETICA CAIRO 1:39.39

11 274 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:44.40

12 395 BONECHI Leonardo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:44.48

13 273 PARODI Nicolo 2006 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:47.45

14 398 GALLIZIA Nicolo' 2007 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 1:47.75

15 399 RUBATTI Andrea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:47.79

16 146 GALLO Lorenzo 2007 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:47.90

17 394 SHTETO Enea 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:52.08

18 88 REPETTO Filippo 2007 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:54.89

19 98 SCHEMBRI Daniel 2007 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 1:56.71

20 86 ALLOISIO Luca 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:00.99

21 89 VALERIANI Filippo 2006 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 2:02.17

22 396 BERTOLA Gioele 2006 CM SV021 ATLETICA CAIRO 2:07.63

23 38 GULLINO Nicola 2006 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:28.88

Salto in alto CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 929 GUALANO Francesco 2006 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.40

1.30 1.40 1.46                            

  O   XO   XXX                            

Martello Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

CAMPO LOC. MARICI - BOISSANO - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:33 - Ora Fine: 13:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 982 ROLANDO Francesco 2006 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 24.89

1°: 24.89 2°: 20.17 3°: X  4°: X        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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